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< SZFF IEEE 802.3x X Lift#% M1 Backpressure 1> XU Lift4% .

B 75k PoE it INEE

<& 4> 10/100Base-T RI45 ¥t I SCHF PoE b, i 2 Tk sk 5 77 55 PoE it FL ) 75 3K

<& fF4 |EEE 802.3af/at PoE ft HiARHE, HZNIRI PoE W& AT HLHL, AHIAIE PoE .
HUERK PoE #ith D1k 60W, Hii K PoE % th U2 Jy 30W.

B REREAE
O ENURIHFE. EXEEE BT, MaeMiEmirse, BERVLR, RIE™ MIEEIET,

O R SEATTE 3Cy CE. FCC. RoHS ZZHEELSK, fdi 24 nl g,
<& H P AiEN YRR RAT (PWR) i FUIRZASHE R T (Link)« PoE TARFR/RIT Bebn T k45 L
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ONV-IPS31084PF ONV-IPS31084PF-at

4/~ 10/100Base-TX POE I (Data/Power)
2 /> 10/100Base—TX RJ45 3% 0 (Data)
2/~ 155M BB SCO D (Data)
2 4 V+, V- JLA DC HIEEEO (5P KRS T
R 15k 1-4 AISZ#F 10/100Base~TX EHAITM, 4/2EX L MDI/MDI-X H &R
10BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
100BASE-TX : Catbe or later UTP(<100 meter)
e FIREE BRAABCE LR A BB X LT 20km, SCHE 1 AT 5 B B 27 IR e A %
Zf ——TAEPK: 850nm , EHEEES: 0~500M; 1310nm, /L4 ES: 0~2KM;
Bp —— TAERK: 1310nm, fEHIFEES: 0~40KM;
TAEBA:  1550nm, fEHBER: 0~120KM .
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IEEE802. 3 10BASE-T; IEEES02.3i 10Base—T;

S IEEE802. 3u 100Base~TX;
IEEE802. 3u 100Base—FX;
IEEE802. 3x

R Tl R (A8E)

L& 1. 6Gbps (FEFHZE)

A5 R H@64byte 1. 19Mpps

MAC Hhtik2= 1K

B R GAT 768K

SEitlU] 1632byte

HRRIERIT « PWR (5%t WIZHERIT « Link GREL) 5 POELAR4ER

LED $87~ 4T
HR AT+ Pob (4R5) ; JLHERAT: L/A (42) |

PoE 5 EJR4FAE

POE % [] %5 1-4 1130 FF TEEES02. 3af/at krifk POE fit

HLrg 5] BN 1/2(H), 3/6(-) 5 AIEIT 4/5(+), 7/8(-), 4k

B B0 PoE Th¥% | 30W, ARvf: IEEES02. 3af/at

ISREIEYE IPNGENES 60W/48VDC 120W/48VDC

HHLThFE REPLIhHE: <3W; JHEINFE: <60W | feblohaE: <4W; JmEkuhEe:. <120
TAEHE B, DCAS-57V M % iR, T 5P KBS TiERE, SR IR
AL R T, TR LAV YR 48V/60W BY 48V/120W, WLFELAH(E H R LM
TARIREE RS -40~+80° C; 5%~90% RH Tokt4s

AR P /IR -40~+85° C; 5%~95% RH Jukt4h

SRR SE (L*WHD) | 145%134. 5%47. 5mm

HHE/BE <0.5kg / <0.7kg

LHTTH HR . 35mm DIN RHLR 223
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Ui 1775 : 6KV 8/20us;

BlidrsEge: 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV #%filirry, +15kV 7K
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80" 1000MHz)

TEC61000-4-4 (EFT) : HLJRZE: +4kV; Hdmsk: +£2kv
TEC61000-4-5 (Surge) : FHJFZE: CME4kV/DM2kV; H¥isk: +4kv
IEC61000-4-6 (H%ifE ) = 10V (150kHz" 80MHz)
TEC61000-4-8 ( T#if4%) + 100A/m ¥r4k; 1000A/m , 1s to 3s
[EC61000-4-9 (kM ##%) + 1000A/m

1EC61000-4-10 (FHJEFRF) : 30A/m  IMHz

1EC61000-4-12/18 (GEHU) : CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FL#ifET) « 30V KR4k 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
TEC61000-6-2 @ TalkArdE)

Wi e /B3
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SRS 110W B2 %y ARG BE 2% 5
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110W HE YR & fic 25 GWS-AP110-52 R
IERC R HEst EE: DC 52V 2.15A

TAEIREE: -20C—+65TC

S8 60W FAZH Sy MY ELR
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TAEIREE: -40C—+70C

SHA 120W L H 5 Tl FIR
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WA R BERER
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IFE A .
LR 2 A 10/100M RJ45 3 H+ 14> 155M SC Y61, Tl POE Yeer e febl, FHrh
ONV-IPS31032PF 1-2 FISC%F IEEE 802. 3af/at PoE EPrrifk, SCHREXL DC IUA HLIEH N ORUBS Fi%

), R,

LR 4 A 10/100M RJ45 3 H+ 2 4> 155M SC Y61, Tl POE Yeer e b, FHrh
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JEME 4 A 10/100M RJ45 5t 1+ 2 A 155M SFP S I3k, Tk POE Je2F38 4L,
ONV-IPS31064PF FoH 1-4 TI3CKF TEEE 802. 3af/at PoE [EBrtnitE, SCREM DC T4 G (XUEL b
TSR, RSP,

LR 8 A 10/100M RJ45 it 1+ 2 4> 10/100/1000M RJ45 %t 1+ 2 4 1000M SFP )i
ONV-IPS31108PFB HAERE (BAHED , Tl POE Jedfag#pl, Hrh 1-8 HISCHF IEEE 802. 3af/at PoE
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B ifi: 0755-33376606

f& F: 0755-33376608

i 44: onv@onv. com. cn

M dik: http://www. onv. com. cn
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